**Q**uemad lectō 11  
modū autē iam  
nes et mābrees resiste-  
rūt moysi ita et hy  
resistūt vitati. hōies  
corrupti mēte rep̄bi

circā fidē. Sed ultra  
nō p̄ficiēt. insipiecia  
em̄ corē māifesta erit  
oīb̄o sic et illoz fuit.

**G**alia fia scō. 1.

**V** autē assēcutus  
es meā doctrinā. in  
stitutionē. p̄positū.  
fidē. logamimitatez.  
dilectōez. pacienciaz.  
p̄secuciones. passio  
nes. qualia in facte  
sūt antiochie iheronie.  
lystris. q̄les p̄secutio  
nes sustinui. et ex oīb̄o  
eripuit me dñs. Tu.

**A** om̄s q̄ scō 11.

**A**pie volūt viue  
i xp̄o ih̄u p̄secucōez  
paciēt. mali autem  
hoies et seductores  
p̄ficiūt i penis. errā

tes et i errore mitte  
tes. Tu vō p̄māe in  
lys q̄ didicisti et cre  
dita sunt tibi sciens a  
quo didiceris et q̄ ab  
in fanciā faceas litter  
as nosti q̄ te possūt i  
stenerē ad salutē p̄  
fidē q̄ ē i xp̄o ih̄u. Tu.

**O**mnis em̄ scō 11

**S**criptura dñito  
in sp̄icata utilis est  
ad docendū ad arguen  
dū ad corrigendū ad  
exudiendū in iusticia  
ut p̄fecto sit hō dei  
ad omne opo bonū  
i structo.

**G**alia fia scō  
1. ad tytū. 1. Cap.

**P**aulo seruo dei  
ap̄lus aut̄ ih̄u xp̄i  
sc̄dm̄ fidē elector̄ dei

et agnoscere veritatis que  
 secundum pietatem est in spem  
 vite eterne que promissit  
 que non metuit deus ante  
 tempora secularia manifestat  
 ante tempora suis verbum  
 suum in predicacione que acci  
 ditur est in secundum preceptum  
 saluatoris nostri dei et  
 tanto dilecto filio secundum  
 omnium fide. **Beati et**  
 pax a deo patre et christo  
 ihesu saluatore nostro. **An.**

**H**uius regi **lectio 11**  
 In gratia reliqua te crete  
 ut ea que desunt corrigas  
 et constituas penitentias  
 presbros sic ego tibi dis  
 posui si quis sine crimine  
 est unius meoris vir filios  
 huius fideles non in actu  
 facere luxurie aut non

subditos. **An. lectio 11**  
**O**portet enim episcopo  
 prius sine crimine  
 esse sic dei dispensatore  
 non superbum. non vacidum.  
 non insolentum. non pass  
 fore. non turpis luctri  
 cupidum. sed hospitale.  
 benignum. prudentem.  
 sobrium. pmodestum. iustum.  
 sanctum. continentem implecten  
 tem cum que secundum doctrinam  
 est fidelis simonem ut po  
 tens sit exhortari in doc  
 trina sana et eos que con  
 tradicunt arguere. **An.**

**Alia fia. lectio 1**  
**S**unt enim multi. et  
 inobediētes vaniloqui  
 et seductores maxime  
 que de circūcisione sunt que  
 oportet redargui qui

universas domos subuer-  
tunt doctores qui non oportet  
turpis lucri gratia.

**D**icit quidam *l. c. 11.*  
ex illis prius ipse  
propheta Cretenses sepe  
mendaces. male bestiarum  
ventris pigri. Testimo-  
nium hoc vox est. Quia  
ob causam increpa illos  
dixit ut sciam sint fidei.  
non intendentes iudicium  
fabulis et mendaciis  
hominum auersantem se a  
veritate. *tu. l. c. 11.*

**O**mnia mendaces  
congnatis autem  
et in fidelibus nihil mendaces  
sed in gnate sunt eorum et  
mens et conscientia. Con-  
fitentur se nosse deum.  
factis autem negant eum

sunt ab hominibus et in cre-  
dibiles et ad omne opus  
bonum reprobis. loquere quod  
debet sana doctrina.

*tu. Dominica in septua-  
gesima sabbato procedenti  
ad vs. R. Igitur. Ad  
magnum autem peccata mea. Or.*

**P**reces populi tui quod  
domine demeretur ex-  
audi. ut qui iuste pro peccatis  
nostris affligimur. pro tu-  
nostris gloria misericorditer  
liberemur. *ps. iudica  
meo domino altaria altaria. ab  
hic usque ad missam vigi-  
pascite non dicant. altaria  
sed in principio horarum  
post. Sic exat dicant  
laus tibi domine rex eterne  
glorie. In vitis prope  
me facie domini et in psalmis*

mibilem ei. **P**redictu in  
 vitato no resumit p  
 Salutaris meo s; p mibi  
 lomo ei. **scō 1. Benefi. 1.**  
**I**n principio creavit deo  
 celū et terrā. Terra  
 aut erat inanis et vacua  
 et tenebre erat sup fa  
 cie abyssi et spūs dñi  
 ferebatur sup aquas.  
**D**ixit qz deus. fiat lux.  
 et facta ē lux. Et vidit  
 deo lucē qz cēt bona  
 et dimisit lucē a tene  
 bris. appellavitqz lucē  
 diē et tenebras noctē.  
 factūqz ē vespe et ma  
 ne dies vng. Tu aut.  
**R** In principio fecit deo  
 celū et terrā et creavit  
 in ea hoīez ad ymagines  
 et similitudīez suam. **V**

reformavit igit deo hoīez  
 de limo tēe et i spiravit  
 i facie eius spiraculū vite.  
**D**ixit **scō. 11. ad y.**  
 quoqz deo fiat  
 firmamētū in medio  
 aqz et dividat aquas  
 ab aqz. Et fecit deo fir  
 mamētū. dimisitqz aqz  
 qz erāt sub firmamēto  
 ab hys que erāt super  
 firmamētū et factū ē  
 ita. Vocavit qz deo fir  
 mamētū celū. Et factū  
 ē vespe et mane dies  
 secūdis. **R** In principio  
 creavit deo celū et terrā  
 et spūs dñi ferebat super  
 aquas. Et vidit deo cūcta  
 que fecerat et erāt valde  
 bona. **V** igit pfecti sūt  
 celi et tēa oīs ornatoz eoz.

**D** et vidit. **lecto. m.**  
Igitur dicitur deus congregavit  
gentes aquae quae sub ce-  
lo sunt in locum unum et ap-  
pareat arida. factum  
est ita. Et vocavit  
deus aridam terram. con-  
gregaciones quoque aquarum  
appellavit maria. Et  
vidit deus quod esset bonum  
et ait. Germinet terra  
herbam viventem et faci-  
entem seminem et lignum  
pomiferum faciens fruc-  
tum iuxta genus suum. cuius  
semine in semetipso sit  
super terram. **R.** Igitur perfecti  
sunt caeli et terra et omnis or-  
natus eorum plenitudoque deus  
die septimo opus suum quod  
fecerat. Et recessit ab  
omni opere quod paraverat. **V.**

**V.** **q̄**  
Vidit deus cuncta quae fecerat  
et erat valde bona. Et.  
**Blā. aboi. lecto. m.**  
**A** et protulit terra her-  
bam viventem et  
afferentem seminem iuxta  
genus suum. lignumque fa-  
ciens fructum. et habes  
unum quodque sementem secundum  
speciem suam. Et vidit  
deus quod esset bonum. fac-  
tumque est vespere et mane  
dies tertius. **R.** **H**ormatus  
igitur deus homines de limbo  
terre et inspiravit in facie  
eius spiraculum vite et factus  
est homo. **V.** In principio fecit  
deus caelum et terram et cre-  
avit in ea homines. **qu. lecto.**

**D**ixit autem deus. **v.**  
Fiat luminaria in

firmamento

firmamento celi et di-  
uidant diem et noctem.  
et sint in signa et tempora  
et dies et annos. et  
luceant in firmamento  
celi et illuminent terras  
et factum est ita. **R. Tu**  
lit ergo dominus hominibus et po-  
suit eum in paradiso voluptatis.  
ut operaretur et cus-  
todiret illum. **V. planta-**  
uerat autem dominus deus pa-  
disum voluptatis ab inicio  
in quo posuit hominibus quos  
formauerat. **ut. scō vi.**

**F**ecit quoque deus duo  
lunaria magna.  
lunare magnum ut preesset  
diem. et lunare minus  
ut preesset noctem. et stel-  
las. Et posuit eas in  
firmamento celi ut lu-

cerent super terras et pre-  
essent diem ac noctem. et  
diuiderent lucem a tene-  
bris. Et vidit deus quod  
esset bonum et factum est vespere  
et mane dies quartus.

**R. Dixit dominus deus noe**  
bonum hominibus esse solum  
faciamus ei adiutorium simile  
sibi. **V. Adeo vero non me-**  
mebat adiutor similis  
sibi dixit quoque deus. **isa-**  
**s. isa. S. matthe. xx**

**I**n illo tempore. d. i. d.  
Iesus in parabola hac.  
Simile est regnum celorum  
homini prefamilias. qui  
exiit primo mane con-  
ducere operarios in vineam  
sua. Et reliqua. **Omelia**

**S. gregori ppe. scō vii**  
**III** In explanatione

sua multa ad loquēdū  
scī ewāgelij lectio pos-  
tulāt. quā uolo si pos-  
sū sub breuitate p̄stem-  
gere. ne uos et extēsa  
p̄cessio et plura exposi-  
tio uideatur onerare  
**R**egnū celoz p̄rifami-  
lias simile dicit qui  
ad excolendā uineaz  
suā oparios adducit.  
**R** **I**mmisit dñs sopore  
ī adam et tulit unā de  
costis ei9 et edificauit  
costā quā tulerat de adā  
ī muliere et ad duxit eā  
ad adam ut uideret et  
quod uocaret eā **E**t uocāt  
nomē ei9 uirago q̄ de  
uero sūpta ē. **V** Cūq; ob-  
dormisset tulit unaz  
de costis ei9 et repleuit

carne p̄ ea. **Et. scō viii**

**Q**uis uo p̄rifami-  
lias similitudiez  
rectius tenet. q̄ q̄ditor  
n̄r q̄ regit quos q̄didit.  
et electos suos sic ī hoc  
mōdo possidet q̄ subiec-  
tos dñs ī domo. **C**ū  
habet uineā unūsz  
scilicet eccliaz. que ab  
abel iusto usq; ad ulti-  
mū electū qui ī fine  
mūdi nascitur9 ē q̄t  
scōs p̄tulit q̄ tot pal-  
mites misit. **Lii. R.**  
**E**cce adam q̄ unus ex  
nobis fact9 ē sciēs bonū  
et malū **T**edete ne forte  
sumat de ligno uite et ui-  
uat ī eternū. **V** Cheru-  
bin collocauit dñs et flā-  
meū gladiū atq; uersati-

lem ad custodiēdā viā  
ligni vite et uit. **Vide.**

**H**ic itaqz **scō ix.**  
p̄familias ad  
excollendā vmeā suā  
mane hora tertia sex  
ta et nona et undeci  
ma operarios oducit.  
qz a mdi hinc usqz us  
qz ad finē ad erudien  
dā plebē fidelū p̄dica  
tores ogregare nō de  
sistit. Mane etenim mdi  
fuit ab adam usqz ad  
noe. **Tu.** **R.** **U**bi ē ab  
el fe tuo dixit dñs ad ca  
yn nescio dñe nūq̄d cus  
tos fr̄is mei sū ego. et dixit  
ad eū qd̄ fecisti **Ecce** vox  
sanguis fr̄is tui abel cla  
mat ad me de terra. **V.**  
maledictus eris sup̄ terrā

q̄ opuit os suū et susce  
pit sanguinē fr̄is tui de  
manu tua. **Ecce.** **Blā.**  
**Ecce.** **R.** **U**bi ē. **nō** dicat  
Te deū. **nec demceps**  
**usqz ad pasca.** nisi i  
duplicibz et sup̄. s̄  
nonū repetat **Exor.**  
**In laud' an̄** **Q**uere  
mei deo et adelicto meo  
mā me qz tibi soli peccavi.  
**ps̄ xp̄m.** **an̄** Confitebor  
tibi dñe qm̄ exaudisti me.  
**ps̄ Confitemi.** **iii.** **an̄**  
Deo deo meo ad te de luce  
vigilo qz factus es adiutor  
meo. **ps̄ xp̄m.** **an̄** **B**en  
dictus es in firmamēto ce  
li et laudabilis i seclā deo  
nr. **Canticū** **B**enedicite.  
**an̄** laudate dñm de celis.  
**ps̄ xp̄m.** **V.** **D**ñe refugiu

factus es nobis. ageracōe  
et p̄genie. **ad bñ a.** Si  
mille ē regnū celoz hōi p̄  
familias qui exiit p̄mo  
mane aducere oparios  
i vineā suā dicit dñs.  
**ad. i. an.** Conuencioe  
aut̄ fca cū oparijs ex de  
nario diuino misit eos i  
vineā suā. **ps.** Deo deo  
meo respice. Dñs re  
git. **Glā.** **ps.** Dñm est  
tra. **ad te dñe leuam.**  
**Glā.** **ps.** iudica me  
dñe qm̄. Deo i noie.  
**Glā.** **ps.** Dñs regit.  
Sti i maculati. **Glā.**  
**ps.** Retribue. **Glā.**  
Cunctiqz. **Glā.** **ps.**  
**ps.** dicat̄ p̄dicto mō  
dñas diebz ad p̄mā  
usqz ad ramos iclusi

**ne qm̄ de dñca agit<sup>2</sup>**  
**ad iij an.** **I**te et vos i  
vineā meā et qd̄ iustu fuit  
dabo vobis. **R.** Spes mea  
dñe amicitute mea. **V.**  
Ite cōfirmato su ex utro  
de ventre mris mee tu  
es meo p̄tector. **Amic.**  
**Glā.** **Spes.** **V.** adiutor  
meo. **ad vi an.** **Q**uid  
hic statis tota die ociosi  
r̄nderūt et dixerūt ne  
mo nos aduert. **R.** Esto  
nobis dñe Turris forti  
tudis. **V.** a facie inimici.  
**Tur.** **Glā.** **Esto.** **V.** Dñs  
regit me. **ad ix a.** **T**o  
ta oparios et redde illis  
mercedē suā dicit dñs.  
**R.** Educ decarcere aiaz  
meā. **Vt** q̄fiteat̄ nōi tuo  
dñe. **V.** p̄erit fuga ame

8

et nō ē requeat animam  
 meā. *Act. Bla. Educ.*  
*V. ab oculis. ad mīgā*  
**D**ixit p̄ familias ope  
 rarijs suis qd̄ hic statis  
 tota die ociosi at illi re  
 spondētes dixerūt q̄a  
 nemo nos q̄duxit ite et  
 vos i vmeā meā et quod  
 iustū fuit dabo vobis.  
*pebdōm qm̄ de tpe a*  
*git. ad bñ an* **H**y no  
 vissimi vna hora fecerūt  
 et pares illos nob' fecis  
 ti q' portauimus pondus  
 diei et estus. *ad mīgā*  
**E**rūt p̄mi nouissimi  
 et nouissimi p̄mi multi  
 em̄ sūt vocati pauci vō  
 electi dicit dñs. *scōdes*  
*fiales sequites vel a*  
*scōdes cap usqz ad sextū*

*ad libitū. z fia n. scō 1*  
**B**it *Benef. n. cap.*  
**P**fecti sūt celi et t̄ra.  
 et oīs ornato cor. Cō  
 plentqz deo die septi  
 mo opo suū qd' fecit.  
 et requiem die septio  
 ab vniūso ope quod  
 parauerat. Et bñdixit  
 diei septimo. et scifi  
 cauit illū. qz i ip̄o ces  
 sauerat ab oī ope suo  
 qd' creauit deo ut faceret.

*scōdes* **I**ste sūt gen' *scō 11*  
**L**acōes celi et terre  
 q̄ndo create sūt i die  
 quo fecit deo celū et  
 terrā. et om̄e v̄regul  
 tū agri an̄q̄ orietur  
 i terra. om̄ez qz herba  
 regiōis p̄usq̄ germi  
 naret. Non em̄ pluer

at dñs deq sup terrā.  
et hō nō erat q̄ opare  
ē terrā. Sed fons ascē  
debat et terra irrigāns  
vniūsa supficiē terre.

**E**ormant *scō. 11.*  
igit dñs hōiem  
delimo tēe et ī sprā  
ī faciē eiō spraculū  
vite. et factō ē hō in  
cūa vimentē. planta  
uerat autē dñs deus  
padiū voluptatis  
a principio in quo  
posuit hōiez q̄ forma  
*scā. 11. scō. 1.* uerat.

**P**roduxit dñs deq  
de humo omne  
lignū pulchru visu  
et ad vescendū suauē  
lignū etiā vite ī me  
dio padiū. lignūqz

sciencie boni et mali.  
Et flūmū egrediebāt  
de loco voluptatis ad  
irrigandū padiū. q̄  
inde diuidit̄ in quātor

**D**capita. *scō. 11.*  
Omē vniūphiso  
ip̄e ē q̄ circuit omēz  
terrā emlach ubi nas  
cit̄ aux. et aux terre  
illio optimū ē. q̄biqz  
inuenit̄ bdellū et lapis  
onychū. Et nomē flu  
uū sedi gyon. ip̄e ē q̄  
circuit omne terram

**N**ethyopie. *scō. 11.*  
Omē vō flūmū ter  
tū tigris. ip̄e vadit q̄  
tra assyrios. 2 flūmū  
autē quartus ip̄e est  
euphrates. Tulit er  
go dñs deq hōiez. et

posint eū ī paradysū vo-  
luptatis. ut oparetur  
et custodiret illū p̄ce-  
pitq; ei dicens. Ex omni  
ligno paradysi comede.  
de ligno autē sciēcie  
boni et mali ne come-  
das. quācūq; em̄ die  
comederis ex eo morte  
moriēris. *ifia v. scō. 1.*

**D**ixit quoq; dñs deus.  
Nō ē bonū hoīes  
ēē solū. faciāmus ei ad-  
iutorē simile sibi. for-  
matis igit dñs deus de  
humo cūctis aīantib; q̄  
tēe et vniūsis volatili-  
b; celi. adduxit ea ad  
adā. ut videret qd vo-  
cāret ea. Omne em̄ qd  
vocauit adā aīe viuē-  
tis. ipm ē nomē eius.

**A**ppellauitq; *scō 11.*  
adā nomīnib; suis  
cūcta aīancia. et vniū-  
sā volatilia celi. et om̄s  
bestias tēe. *Adē vero*  
nō ī uenēbat adutor  
similis ei. *quūisitatq;*  
dñs deus soporē ī adā.  
Cūq; obdormiūisset. tu-  
lit unā de costis ei; et  
repleuit carnē p̄ ea.

**E**t edificauit *scō 11.*  
dñs deus costā quā  
tulērat de adā ī muliere.  
Et adduxit eā ad adā.  
Dixitq; adā. hoc nūc  
os ex ossib; meis. et  
caro de carne mea. hec  
uocabit̄ uirago. qm̄ de  
uīro sup̄ta ē. Quā obrē  
relinquet hō patres  
suū et matrē et adhere

bit uxori sue. et erūt  
ut ex q; nudo adā scili  
cet et uxor ei9 et non  
erubescēbāt. *ifia vi.*

*lco. i. Genesi iii cap.*

**S**ed et serpens ex  
at callidior cūc  
tis cūantib9 tēe q; fe  
cerat dñs de9. Cū  
dixit ad mulierē. Cur  
pcepit vobis de9. ut  
nō comederetis ex oī  
ligno paradisi. Cū rēdit  
mulier. De fructu lig  
nor q; sūt ī paradiso ves  
cimur. De fructu vero  
ligni qd' ē in medio p  
adisi pcepit nobis  
de9 ne comederemus.  
et ne tangeremus illd'

**D**ne forte moriamur.  
pēit autē *lco. ii.*

serpens ad mulierē. Ne  
q; morte moriemini.

Scit em̄ de9 q; ī q;cuq;  
die comederitis ex eo.  
aperiet' oculi vři. et eri  
tis sicut discietes bonū  
et malū. Auduit igitur  
mulier qd' bonū esset  
lignū ad vescendū et  
pulchre oculis. aspec  
tuq; delectabile. et tu  
lit de fructu illio. et  
comedit. deditq; viro  
suo. Cū comedit. et a  
perti sūt oculi ambo9.

**Q**uoniam cog *lco. iii*  
nouisset eē nudos.  
osuerūt folia ficus et  
fecerūt sibi perizoma  
ta. Et cū audissent voce  
dñi dei de ambulatis  
ī paradiso ad aurā post

meridie abscondit se  
 ada et uxor eius a facie  
 dñi dei i medio ligni  
 paradisi. *Diuita i sexa  
 gesima sabbo pcedeti  
 ad vs R. Bndicens.  
 ix. ad mñ an. Exut*

**D**eus qui *Oro pmi.*  
 aspicias qz exnul  
 la nra actoe ofidimq.  
 gcede ppietio. ut qtra  
 adusa oia doctoris  
 genciu ptectoe mnia  
 mur. p. *Vento poci  
 pemo. lco 1. Be. vica*

**Q**uoniam cepisset  
 hoies multipli  
 cari sup terra et filias  
 pcreassent. videntes  
 filij dei filias hoiz qz  
 essent pulchre accepe  
 runt uxores sibi ex oi

bo qis elegerat. Dixit  
 qz deo. no pmanebit  
 spūs meo in hoie i eter  
 nu qz caro e. Eruntqz  
 dies eius centū viginti  
 annor. *R. Noe vir iusto*

atqz pfecto ai deo ambu  
 lauit Et fecit oia qcuqz  
 pcepit ei deo. *V. Noe at  
 m ventu gracia ai dñm*

**G**igantes aut ex  
 erāt sup terra i diebo  
 illis. postq em i gres  
 si sūt filij dei ad filias  
 hoim illeqz genuerūt.  
 isti sūt potentes a sclo  
 viri famosi. *R. Qua  
 draginta dies et noctes  
 apti sūt celi et ex oi car  
 ne habente spm vite.  
 Ingressi sūt i archam*

et clausit a foris ostium  
dñs. **V** Noe vero et filij  
eius uxor eius et uxores fi-  
lij eius. **¶** **lecto. m**

**Q**uidens autē deo  
quod multa malicia  
a hominibus esset in terra. et  
cuncta cogitatio cordis  
iniqua esset ad malum  
in tempore. penituit eum quod  
hominibus fecisset in terra. et  
penitens in futuro. et  
tactus dolore cordis in-  
ter seclus delecto inquit  
hominibus quem creavi a fa-  
cie terra ab homine usque  
ad animalia. a reptilibus  
usque ad volucres celi.  
penitet enim me fecisse  
eos. **R** **R**equieuit ar-  
cha mense septimo super  
montes armenie. Et aqua

ibat et decrescebat usque  
ad decimum mensem. **V**

Decimo enim mense primo  
die mensis circumnavigavit  
cum appuerunt. **Et. S. Et.**

**N**oe vero **lecto. m**  
inuenit gratiam  
coram domino. he sunt genera-  
tiones noe. Noe vir iustus  
etque perfectus fuit in gene-  
rationibus suis. cum deo  
ambulauit et genuit tres  
filios sem etiam et ia-  
phet. Corrupta est autem  
terra coram deo et reple-  
ta est iniquitate. **R** **U**o-  
lens noe scire si iam cessas-  
sent aquae emisit colubam  
quam ramum uiretis oliuae in  
ore suo deferens ad archam  
reuersa est. **V** Defere-  
ns autem signum clemencie

dei coluba i ore suo. ad  
**U**mqz vi. **scō v.**  
**D**isset deus terrā  
 corruptā. oīs quippe  
 caro corrupat viā suā  
 sup terrā. Dixit ad noe  
 r̄fnis vniūse carnes  
 vent corā me. **R**eple  
 ta ē trā iniquitate afa  
 cie eoz. et ego disperdā  
 eos cū trā. r̄fac tibi  
 archā de lignis leui  
 gatis. **R** **A**dificauit  
 noe altare dño offerēs  
 sup illud holocaustuz  
 odorato ē dñs odorez  
 suauitatis et bñdixit eis  
 Crescite et multiplicati  
 mini et replete terrā.  
 ego **V** **E**cce statua pactum  
 meū vobiscū et cū seme  
 v̄ro post vos. Crescite.

**Q**uasiūcu **scō vi**  
 las i archa facies  
 et bitumine limies in  
 trāsecus et extrāsecus  
 et sic facies eā. **T**recē  
 torū cubitoz erit lon  
 gitudō archē. quinq̄  
 ginta cubitoz latitudo.  
 et triginta cubitoz  
 altitudo illiq. r̄fenes  
 trā in archa facies  
 et in cubito r̄sumabis  
 sumitate ei. ostiuz  
 aut archē panes in  
 latere deorsū. **C**ona  
 cula et trīstega faci  
 es i ea. **R** **P**onā arcū  
 meū i nubibz celi dixit  
 dñs ad noe **E**t recorda  
 bor federis mei qd̄ pe  
 pigi tecū. **V** **C**ūqz obdux  
 ero nubibz celū appēbit

arcus meus in nubibus. Et.

Glā. Et. *S. Lucā viij*

**I**n illo tpe. Cū turba  
plurima veniret.  
et de civitatibz appa-  
rent ad ihm. dixit p  
similitudinē. Exiit  
q̄ seminat seminare se-  
men suū. Et reliq̄.